*? Comune di BUCCINO

Provincia di Salerno

Ufficio Tecnico SERVIZIO 2

Originale

DETERMINAZIONE N. 208 del 09/08/2017
Registro servizio 139 del 09/08/2017

del Responsabile : Luordo Michele

liquidazione dispesa per Ia revisione degli estintori siti negli edifici di
proprieta Comunale .CIG ZE31D3EB34

1 liquidazione di spesa per larevisione deghi estintori siti negli edifict di propriets Conmmale .C1G ZE3ID3EB34



COMUNE DI BUCCING

Ii Responsabile del Servizio

VISTA la deliberazione di G.C. n. 517 del 29/8/1997, resa immediatamente
esecutiva, con la quale sono stati stabiliti i criteri e le modalita per lo
svolgimento da parte dei responsabili dei servizi ¢ degli uffici delle proprie
funzioni;
VISTA la deliberazione di G.C. n. 71 del 31/3/1999 inerente la
"Rimodulazione della struttura
organizzativa - Ridefinizione dei settori e dei servizi e disposizioni
regolamentari";
VISTO il provvedimento sindacale prot. n° 6934 del 25/09/2014 di nomina a
responsabile del settore con potere di adozione degli atti di impegno e
liquidazione di spese ;
VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;
VISTA la determina n. 6 del 7\2\2017 con la quale si impegnava ¢ affidava la
revisione degli estintori siti negli edifici di proprietd comunale, alla ditta
D.M.G. di Di Muro Giuseppe consede alla c.da Serroni di Buccino per un
importo di e 850,00 oltre IVA al 22% Pri E 187,00 PER UN TOTle di €
1037,00;
VISTO che la predetta ditta D.M.G. di Di Muro Giuseppe ha eseguito la
revisione degli estintori, pertanto si pud liquidare la somma impegnata;
VISTA la fattura n. 000010-2017-FATT. PA 7\6\2017 per un importo di €
850,00 oltre IVA al 22% pari a € 187,00 per un totale di € 1037,00 ;
VISTO il DURC che presenta esito regolare;

DETERMINA
La liquidazione dell’imponibile pari a € 850,00, aliquota IVA al 22% pari a €
187,00 pari a2 un importo di € 1037,00 a saldo della fattura 10/PA/2017alla
ditta D.M.G. di Di Muro Giuseppe , dando atto che la fattura & soggetta alla

determinan 208 deldel 09/0872017 pag: 1di2
Ufficie Teenico



COMUNE D] BUCCINO

scissione del pagamento per cui I’ imponibile sard corrisposto alla ditta e
'IVA versata all’erario con modello F24 EP

determinan 208 del del 09/082017

pag:24di2
Ufficio Tecnico



COMUNE DI BUCCINO Det. N, 208 09/08/2017

Parere di regolarita tecnica

H sottoscritto Responsabile, in ordine alla presente determinazione ed ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000
esprime parere favorevole ed attesta la regolarita e la correttezza amministrativa.

il responsabile

Buccino 09/08/2017 Luordo Michele

,,,,,, UAL\L»\J

(730
AN b |
N ey

Parere di reg\léﬁﬁﬁéoﬂtabrle

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria in ordine alla regolarita contabile della presente

e appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa

Riferimenti al bilancio
Esercizio EM Capitolo (Dlgs77  Capitolo {DLgs 118) Disponibilita prima Disponibilita dopo Impeg/Accert Importo

Buccino 09/08/2017 I} responsabile finanziario

DO'jI'. GAETANA NATALE

PUBBLICAZIONE ALL' ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dellazione amministrativa, &

stata affissa all'Albo Pretorio dell’Ente in data 1 0 460, 17 evi rlmarﬁaﬁibhllcata per quindici giorni

consecutivi fino al 9:@) (1&[2 O/ 7

'\'%(L / L




